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گزارش

جاده چالوس دیگر خطرناک است
هنوز سیل سال 1400 جاده چالوس از ذهن ها 
پاك نشده بود كه يك سیل ويرانگر ديگر اين جاده 

قديمی و زيبا را ويران كرد.
عصر پنجشنبه و شب جمعه با بارش های رگباری و 
سیل آسايی كه آغاز شده بود، رودخانه طغیان كرد و 
از كوه های اطراف نیز سیل آب جاری شد تا 4 خودرو 

را با خود ببرد و سه تن نیز ناپديد شوند.
در همان سیل سال 1400 برآورد شده بود كه 
ايمن سازی كامل محور كرج - چالوس به بیش از 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و اين در حالی 
بود كه سیل همان سال برآورد اولیه كارشناسان 

بیش از 200 میلیارد تومان خسارت است.
سیل در جاده چالوس در سال 1402 نیز اتفاق افتاد 
و خسارات زيادی ببار آورد. در اين سال چندين 
تونل با گل و لای پر شد و ده ها خودرو نیز از بین 
رفت و حتی سیستم آبرسانی به تهران، كرج و ديگر 
شهرهايی كه از سد امیركبیر تغذيه می شوند مختل 
شد تا جايی كه توزيع آب با تانکر در تهران و برخی 

شهرها انجام شد.
علاوه بر آن در سال چند بار شاهد سقوط سنگ های 
بزرگ و كوچك در جاده هستیم كه بر روی خودروها 
می افتند و علاوه بر اين كه جان سرنشینان را 
می گیرد، خسارت زيادی هم به جاده و اموال مردم 

وارد می كند.

اما بار ديگر جاده چالوس شاهد يك سیل ويرانگر 
بود، در همین زمینه سخنگوی سازمان مديريت 
بحران آخرين خسارات بارش های بهاری در 
استان های تهران، مازندران و اردبیل را تشريح كرد.

حسین ظفری، سخنگوی سازمان مديريت بحران 

گفت: پیرو هشدارهای هواشناسی، بر اثر بارش 
رگباری عصر روز پنجشنبه در استان مازندران در 
محور مواصلاتی كندوان محدوده دربند و سرازير 
شدن حجم زيادی از گل و لای ورودی، تعدادی 

خودرو دچار حادثه شدد.

وی افزود: به همین دلیل نیروهای امدادی جمعیت 
هلال احمر و راهداری به منطقه اعزام شدند. طبق 
اخبار واصله با توجه به حجم رسوبات انباشت شده، 
محور كندوان مسدود است و عوامل راهداری در 

تلاش برای بازگشايی اين محور می  باشند. 
سخنگوی سازمان مديريت بحران افزود: پیرو 
هشدارهای سازمان هواشناسی بارندگی در استان 
اردبیل همراه با تگرگ در شهرستان مشگین شهر 
از توابع استان اردبیل، موجب خسارت شديد به 
مزارع، باغات، جاده های بین مزارع و همچنین راه 
ارتباطی تعدادی از روستاهای بخش ارشق، مرادلو، 
مركزی و مشکین شرقی شده است. ضمناً تعدادی 
خودرو نیز در حوالی روستای مشیران از توابع بخش 
مرادلو گرفتار سیل شده اند. .ظفری افزود: بر اثر باد 
و طوفان ساعات گذشته در سطح شهر تهران 18 
اصله درخت قطع و باعث وارد شدن آسیب به چند 

دستگاه خودرو نیز شده است.
با توجه به شرايط خطرناك جاده چالوس كه هر 
آن بیم يك اتفاق و حادثه ناگوار می رود، علاوه بر 
ايمن سازی اين چاده پر رفت و آمد، تکمیل هرچه 
زودتر آزاد راه تهران - شمال نیز بايد انجام شود تا از 

تلفات سیل  بکاهد.
پروژه ساخت يك آزاد راه بیش از 30 سال است كه 

ادامه دارد، اما هنوز پايان نیافته است.

در حالی كه سخنگوی قوه قضايیه به صورت رسمی موضوع سرقت 
فرش های كاخ سعدآباد را تکذيب كرد؛ اما ساعاتی بعد رياست جمهوری 
باز هم سرقت اين فرش ها را مورد تأكید قرار داد و اعلام كرد: متهمان 

پرونده سرقت فرش های نفیس كاخ سعدآباد بازجويی شده اند!
به گزارش تسنیم، سال گذشته برای نخستین بار، خبر »سرقت فرش های 
تاريخی كاخ سعدآباد« از سوی معاونت حقوقی رياست جمهوری رسانه ای 
و اعلام شد كه اين فرش ها در دوره نخست رياست جمهوری حسن 
روحانی از كاخ سعدآباد تهران خارج شده است و از سرنوشت آن اطلاعی 

در دست نیست.
اين افشاگری با واكنش اعضای دولت سابق مواجه شد اما محمد دهقان 
معاون حقوقی رئیس جمهور خرداد سال قبل با اظهارنظر رسمی درباره 
فرافکنی اعضای دولت سابق در ماجرای مفقود شدن فرش های مجموعه 
سعدآباد و اظهارات خلاف واقع يکی از اعضای دولت روحانی گفت: طبق 
اطلاعات معاونت حقوقی، اين فرش ها از سال 92 تا 95 مفقود و از 
مجموعه سعدآباد خارج شده است و سازمان بازرسی كل كشور به اين 
موضوع ورود كرده و گزارش مفصلی را هم در مورد مفقود شدن اين 
فرش ها در دولت دوازدهم ارائه و به نهاد رياست جمهوری وقت اعلام 

كرده است.
با اين توضیح كه 48 تخته فرش نفیس از كاخ سعدآباد خارج شده است، 
كارشناسان ارزش ريالی تنها 10 قطعه از قالی های نفیس مسروقه را ـ 
يکی از آن ها در دوره قاجار بافته شده است ـ بیش از 150 میلیارد تومان 
اعلام كرده اند! اما خسارت اينکه كسی به دلیل داشتن قدرت بخواهد 
نسبت به اموال عمومی دست درازی كند خیلی بیشتر از چند صد میلیارد 

تومان و چند ده میلیون دلار است.
به هر حال معاون حقوقی رئیس جمهور سال قبل از تشکیل پرونده برای 
چند متهم خبر داد كه به گفته وی، »يکی از اعضای ارشد دولت سابق و 
فرزند وی« از متهمان اين پرونده هستند و متهم ديگر هم از مسئولان 

نهاد رياست جمهوری دولت حسن روحانی است.
در ادامه محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور از مکاتبات و 
تعاملات با قاضی پرونده و رئیس مجتمع قضايی مربوط خبر داده و اظهار 

امیدواری كرده بود تا دستگاه قضايی هرچه زودتر رأی را صادر كند.
به هرحال روز سه شنبه 22 خرداد ماه و در جريان نشست خبری 
سخنگوی قوه قضايیه، اصغر جهانگیر در پاسخ به يکی از رسانه ها درباره 
پرونده فرش های سرقتی كاخ سعدآباد اظهار كرد: در رابطه با اين موضوع 
در مرجع قضايی مرتبط ]دادگاه ويژه روحانیت[ پرونده تشکیل شده 
است و افرادی به عنوان مطلع احضار شده اند و تحقیقات مقدماتی به عمل 
آمده است. جهانگیر در نشست خبری كه اظهارنظر رسمی دستگاه قضا 
محسوب می شود، تأكید كرد: برخی از اين فرش ها كه مدعی بودند به 
سرقت رفته است در دستگاه های دولتی پیدا شد و از اين منظر اصولاً 
بحث سرقت اتفاق نیفتاده و موضوع اين است كه بدون رعايت تشريفات 
قانونی و ضوابط و مقررات اصطلاحاً سهل انگاری شده است كه شائبه 

سرقت را مطرح می كنند.
با شنیدن اين اظهارنظر گمانه زنی های مختلفی شکل گرفت؛ نخست اينکه 
موضوع سرقت، منتفی است چون دستگاه قضا آن را به صورت رسمی 
اعلام كرده است؛ دوم اينکه قصوری رخ داده كه در دادگاه مربوطه برای 
آن پرونده تشکیل شده است؛ سوم اينکه موضوع در حال تغییر ماهیت از 
جرم به تخلف است؛ چهارم اينکه گروهی با اهداف مختلف به دنبال تغییر 
ماهیت اتفاق رخ داده هستند؛ پنجم اينکه عده ای با كدخدامنشی به دنبال 
حل وفصل موضوع با بازگرداندن فرش ها به كاخ و ناديده گرفته شدن 

جرم رخ  داده هستند. اما با فاصله كوتاهی از اظهارنظر سخنگوی دستگاه 
قضايی، تمام معادلات و انگاره های ذهنی به هم ريخت و معاونت حقوقی 

رياست جمهوری، اظهارات سخنگوی قوه قضايیه را رد كرد!
موضوع از اين قرار بود كه محمدهادی عبادی؛ معاون هماهنگی و 
برنامه ريزی امور حقوقی دستگاه های اجرايی معاونت حقوقی رئیس 
جمهور در گفت وگويی با اشاره به اظهارات سخنگوی قوه قضايیه درباره 
پرونده فرش های سعدآباد، مبنی بر اينکه »برخی از فرش هايی كه مدعی 
شدند، سرقت شده، در ساير دستگاه های دولتی پیدا شدند كه نشان 
می دهد سرقتی رخ نداده است« گفت: »اظهارات اخیر سخنگوی محترم 
قوه قضايیه با اطلاعات ما از پرونده متفاوت است؛ خوشبختانه رسیدگی 
به پرونده در مرجع قضايی صالحه از سرعت خوبی برخوردار است و اسناد 
و مدارك مناسبی دال بر قطعیت مفقودی فرش ها و علم و عمد از سوی 

متهمین و مرتکبین آن به دست آمده است.«
معاون معاونت حقوقی رياست جمهوری ضمن بیان اينکه پرونده از 
حساسیت  خاصی برخوردار است و هرگونه اظهارنظری ممکن است 
مورد سوءاستفاده قرار گیرد و پرونده را از روال عادی خارج كند، تأكید 
كرد: هدف غايی دولت از پیگیری پرونده، استرداد فرش های نفیس و 
جلوگیری از تضییع بیت المال است و در اين مسیر، معاونت حقوقی تمام 
تلاش خود را به كار گرفته است و با مرجع قضايی همکاری خواهد كرد.

عبادی تأكید كرد: تاكنون هیچ اثری از فرش ها به دست نیامده است 
و اگر نشانه ای از فرش های مفقود شده به دست آيد بلافاصله فرش ها به 
كاخ سعدآباد منتقل خواهد شد. محمد دهقان معاون حقوقی رياست  
جمهوری در حیاط دولت در جمع خبرنگاران با بیان اينکه متهمان 
پرونده سرقت فرش های نفیس كاخ سعدآباد بازجويی شده اند، گفت: 
پرونده فرش های نفیس كاخ سعد آباد مفتوح است و تا الآن رأيی صادر 
نشده و از 48 فرشی كه سرقت شده هنوز هیچ فرشی پیدا نشده است؛ 

اگر فرشی پیدا شده، تحويل دهید تا تحويل كاخ سعدآباد شود!

 بر سر فرش های سعدآباد
 چه آمده است؟

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

حتی یک ریال کسری در پرداخت 
حقوق مستمری بگیران نداریم

مديرعامل سازمان تأمین اجتماعی، از مرتفع شدن 
ناترازی در پرداخت حقوق مستمری بگیران خبر داد.

میرهاشم موسوی گفت: هنوز باور نداريم كه شهید 
عزيز در بین ما نیست و البته در رويکرد دينی 
هم ما بر اين باور هستیم كه شهدا همیشه زنده 
و جاويد هستند. وی افزود: سازمان تأمین اجتماعی 
كه در دوران مسؤولیت رئیس جمهور شهید، شاهد 
دستاوردهايی بی نظیر بود، بر اين باور هستیم 

كه شهید عزيرمان ناظر بر كارهای ما و بلکه يار 
و مددكار ما در توسعه خدمت به مردم هستند و 
با لطف خدا و استمداد از روح ملکوتی اين شهید 
بزرگوار، ما همچنان در مسیر گره گشايی از كار مردم 

و توسعه خدمت حركت خواهیم كرد.
مديرعامل سازمان تأمین اجتماعی با ياد كردن از 
برخی دستاوردهای تلاش جهادی رئیس جمهور 
شهید گفت: يادمان نرفته است كه در بخش 
سلامت، وقتی كه ايشان مسؤولیت دولت را برعهده 
گرفتند، يأس و ناامیدی همه كشور را فرا گرفته بود 
و روزانه تا بیش از 700 نفر از هموطنان به سبب 
ابتلاء به كرونا جان می باختند و بعضی مشکلاتی 
كه می توانست با تلاش برخی مسؤولان حل شود، 

به تحريم ها گره زده شده بود اما رئیس جمهور شهید 
ما، خود شخصاً وارد میدان شد و شنیده ايم كه حتی 
خود ايشان برای پیگیری واردات واكسن با برخی 
رؤسای جمهور كشورهای ديگر تماس گرفت و ديری 
نپايید كه با پیگیری مجدانه ايشان و نیز فداكاری 
كادر سلامت، اعلام شد كه مرگ و میر ناشی از كرونا 

به صفر رسیده است.
موسوی، شهید رئیسی را نماد و عینیت پیوستگی 
گفتمان و عمل معرفی كرد و گفت: هر چند فضای 
امروز كشور، فضای انتخاباتی است اما می بینیم 
كه همانطور كه مقام معظم رهبری امر كردند كه 
دولت بايد با قوت و قدرت مسیر خود را ادامه دهد، 
هنوز همان اراده آهنین و روحیه خستگی ناپذير 

رئیس جمهور شهید و جامع الاطراف بر دولت حاكم 
است. مديرعامل سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: 
در سازمان تأمین اجتماعی در ابتدای اين دولت، 
ماهانه برای پرداخت حدود 27 هزار میلیارد تومان 
مستمری بازنشستگان، حدود 4 تا 5 هزار میلیارد 
تومان كسری نقدينگی وجود داشت و ما با اين 
شرايط، سازمان تأمین اجتماعی را تحويل گرفتیم. اما 
اهتمام رئیس جمهور شهید و تمركز راهبردی ايشان 
روی مشکلات و چالش های اصلی مثل ناترازی ها كه 
بخشی از آن ناترازی صندوق های بازنشستگی بود، 
باعث شده كه در همین ماه بايد 65 هزار میلیارد 
تومان حقوق پرداخت كنیم اما حتی يك ريال هم 

كسری نقدينگی نداريم.

مرغ همسایه غاز نیست!

زانوی غم به بغل گرفته، در حالی  كه روی يکی از نیمکت های چوبی 
بوستان خلوت در محله قديمی شهر نشسته بود و به دوردست ها نگاه 
می كرد. آرام كنارش نشستم و به او خیره شدم. گاه گاه پلك هايش 
حركت می كرد و انگار بدون صدا، حرف هايی زير لب می زد. 10  دقیقه ای 
گذشت اما هنوز متوجه نشده بود فرد ديگری هم كه كنار او نشسته از 
دوستان قديمی و دوران دبستان او است كه همچنان باهم در ارتباط 
هستیم اما كمتر از وضعیت داخلی و خانوادگی يکديگر خبر داريم. 
بالاخره حوصله ام سر رفت و دست روی زانويش گذاشتم و با صدای بلند 
پرسیدم: كشتی هايت در كدام اقیانوس غرق  شده؟ بی اختیار به سوی من 
برگشت، درحالی كه لبخند تلخی تمام چهره اش را تصرف كرده بود آهی 
كشید و گفت: »نمی دانم از كجا بايد شروع كنم. وقتی كودكی خودم 
را با امروز فرزندم مقايسه می كنم، سرم سوت می كشد كه آيا از خواب 
اصحاب كهف بیدار شده ام يا واقعیت را لمس می كنم و پدران ما چگونه 
به تربیتمان اهمیت می دادند كه هنوز هم بااينکه مرد كامل شده ايم 
جرأت نداريم بالای حرف آن ها كلامی بگويیم، اما فرزندانمان حتی 

جواب سلام ما را هم نمی دهند؟!« 
روانشناسان معتقدند توجه بیش ازحد به خواسته های فرزندان، رعايت 
نکردن احترام زن و شوهر نسبت به هم كمبود تحصیلات و سواد والدين 
و رفتار الا ماشاءالله نوظهور تحت عنوان تعلیم و تربیت مدرن است 
كه می تواند زمینه ساز فرزند سالاری در خانواده  شود. فرزند سالاری 
پديده ای نوظهور در جوامع توسعه يافته و يا در حال رشد به شماره 
می روند كه بر آينده فرهنگی و اجتماعی اينگونه جوامع است و پیش از 
آن، اينگونه گسترده و سابقه نداشت. در بین مردم كشورهای در حال 
رشد، معمولا پدران و مادران بی سواد يا كم سواد می باشند، اما فرزندان 
آن ها بیشتر در فکر تحصیلات عالیه هستند. درنتیجه با تکیه به دانش 
بیشترشان، نظرات اولیاء و بزرگ تران را در باطن نمی پذيرند و آن ها نیز 
با توجه به معلومات اندكشان، تاب مقاومت در برابر فرزندان تحصیلکرده 
خويش را از دست می دهند و اينکه اساسا چون فرزندانشان را آگاه تر و 
زمان شناس تر از خود می دانند در برابر تمايلات آن ها تسلیم می شوند 
كه نتیجه آن پديده ای به نام فرزند سالاری است. اينجاست كه حفره ای 
عمیق حدفاصل فرزندان و اولیاء ايجاد می شود تا در مرحله اول پدران و 
در ادامه همسرانشان به اين سراب بینديشند كه چرا فرزندان ديگر آحاد 

جامعه بهتر از فرزندان آن ها هستند؟ 
توجه بیش ازحد به روند زندگی راحت فرزندان نیز پديده ای نوظهور است 
كه والدين نسبت به برآوردن مطالبات و امیال آن ها زياده روی و افراط 
می كنند. بیشتر اوقات اينگونه خواسته های غیرمنطقی، بلند پروازانه و 
فراتر از توانايی و بنیه مالی خانواده و يا حتی بیرون از مرزها و حدود 
قانونی و دينی است كه در پیش گرفتن چنین شیوه هايی به تدريج به 
فرزند سالاری و تحکم آن ها بر والدين ختم خواهد شد و نمی توان آن ها 
را با ديگر همسالانشان مقايسه نمود و درنتیجه مرغ همسايه را غاز ديد 
زيرا »به هركجا كه روی آسمان همین رنگ است«. يکی از آموزه های 
بااهمیت دينی اينست كه بايد درهرحال احترام والدين را پاس داشت 
و از آزار و اذيت آن ها پرهیز كرد و در حدودی كه دين می گويد از 
دستورات و خواسته های آن ها پیروی نمود و اگر فضای حاكم بر محیط 
خانواده از سلامتی دينی و اعتقادی برخوردار نباشد و بی بندوباری و 
گناه در آن رايج شود قطعا پديده فرزند سالاری و بی احترامی به والدين 
در آن جمع به وجود خواهد آمد كه با چنین شرايط ايجادشده والدين 
تاب مقاومت در برابر رفتار فرزندان خود را از دست خواهند داد و ضعف 

اخلاقی هم يکی ديگر از دلايل اين رفتار است. 
نزاع ها و مشاجره های خانوادگی و بی توجهی زن و شوهر و يا هركدام 
به تنهايی نسبت به مسائل اخلاقی و بی احترامی آن ها به يکديگر، به ويژه 
در حضور فرزندان، به شدت حرمت و شخصیت آن دو را در نظر فرزندان 
خوار و بی مقدار خواهد كرد كه به جايگاه و اعتبار والدين لطمه جدی 
وارد كرده و ديگر پیرو دستورات والدين نخواهند بود. يکی ديگر از 
افکار اشتباه بعضی از والدين اينست كه با خود می انديشند برای حفظ 
موقعیت نزد فرزندان بايد طرف ديگر را ازنظر آنان بیندازند و او را تحقیر 
كنند، غافل از اينکه از چنین فضايی هیچ يك سودی نخواهند برد و فقط 
خود و شريك زندگی خود را بی اعتبار كرده و فرصت سوءاستفاده فرزند 
بی تجربه را نیز فراهم نموده اند كه ناگزير طرف مقابل زن يا شوهر به نوبه 
خود سعی خواهد كرد از خويشتن واكنش نشان داده و به مقابله به مثل 
بپردازند كه اين امر يکی از موارديست تا فرزند برای مشورت از بیگانگان 
كمك گرفته و بعضی اوقات در دام بعضی فرصت طلبان بیفتد زيرا در 

خانواده با او را با ديگران مقايسه كرده اند. 
فراموش نکنیم فرزندان ما طبیعتا به پدر و مادر خود علاقه ذاتی دارند 
و توهین هريك به ديگری را برنمی تابند و اينجاست كه ممکن است 
به مرورزمان كینه اهانت كننده را برای همیشه به دل بگیرند تا در اين 
معامله دو سر باخت علاوه بر فرزندان، اولیاء آن ها نیز بازندگان اصلی 

اين قمار باشند.

بی توجهی تا کی؟!

حسنروانشيد
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آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار

شرکت آب و فاضلاب خوزستان

ت اول
نوب

 )BOT( شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظردارد با مشارکت بخش خصوصی و به روش ساخت، بهره برداری و انتقال
در زمینی به مساحت 10 هکتار اقدام به احداث و بهره برداری از مجتمع رفاهی، خدماتی، آموزشی، فرهنگی و با کاربری 
مرکز  و  رستوران  باغ  بازی،  های  زمین  سبز،  فضای  مسکونی،  مجتمع  همایش،  مرکز  آموزش،  مرکز  هتل،  پیشنهادی  های 
خدمات رفاهی و ... نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی حداکثر ظرف مدت هفت 
روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی به مدیریت تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت بخش غیردولتی مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33335515-061 تماس حاصل فرمایند.
لازم به توضیح می باشد، از اشخاص حقیقی و یا حقوقی در صورت کسب امتیاز لازم در فرآیند ارزیابی جهت مذاکره و بررسی 

طرح پیشنهادی دعوت بعمل خواهد آمد.
شناسه آگهی 1734700

نوبت اول 1403/3/26 ، نوبت دوم 1403/3/29

آگهی مناقصه دهیاری

  دهیاری بنوبند پاسنگ

ت دوم
نوب

مناقصه گذار: دهیاری روستای بنوبند پاسنگ ازتوابع بخش مرکزی شهرستان بندرعباس استان هرمزگان
موضوع مناقصه : ترمیم نوارحفاری وزیرسازی وآسفالت

شرح مختصرپروژه : حفاری و زیرسازی به قطر15 سانتی وقیرپاشی و آسفالت به ضخامت 5 سانتی متر کوبیده شده به متراژتقریبی 9.053هزارمترمربع  که 
برآورد اولیه 14/800/922/000 ریال می باشد.
محل اجرای پروژه : روستای بنوبند پاسنگ 

حساب  شماره  به  نقدی  واریزی  با  پاسنگ  بنوبند  دهیاری  وجه  در  مشروط  غیر  معتبرو  بانکی  نامه  ضمانت  ارائه   : درمناقصه  شرکت  تضمین  ونوع  مبلغ 
1000125843333 نزد پست بانک شعبه مرکزی به میزان 5 درصد مبلغ برآورد اولیه   740/046/100 ریال می باشد.

زمان فروش اسناد مناقصه : ازساعت 8 صبح روز چهارشنبه  مورخ  1403/03/23 تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1403/04/02  به مدت 8 روزکاری به فروش 
می رسد . 

محل دریافت اسناد به آدرس : استان هرمزگان شهرستان بندرعباس بخش مرکزی دهستان تازیان روستای بنوبند پاسنگ ساختمان دهیاری 
نحوه خرید اسناد واریز مبلغ وجه نقد به مبلغ 1/500/000 ریال به شماره حساب 1000125843333 نزد پست بانک مرکزی بنام دهیاری بنوبند پاسنگ

مهلت ومحل تحویل پیشنهاد ها : حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه  مورخ  1403/04/02 درمحل دهیاری بنوبند پاسنگ 
زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 12 صبح روزیک شنبه مورخ 1403/04/03 درمحل دفتر دهیاری بنوبند پاسنگ 

شرایط مناقصه : 
* داشتن حداقل رتبه 5 راه سازی از مراجع ذیصلاح 

* نفرات اول ، دوم و سوم هرگاه قادر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.
* برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 5 درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.

* ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است .
*هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
شماره تماس : 09389468243 -  09177593779     

شرایط خاص : 
* پرداختی  دهیاری و برنده مناقصه پس از انجام کار و تاییدیه فنی به صورت اقساط قابل استرداد می باشد.

* داشتن ایمنی پیمانکاری الزامی می باشد.
نوبت اول انتشار: تاریخ 1403/03/19   -     نوبت دوم انتشار:تاریخ 1403/03/26

دهیاری بنوبند پاسنگ

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


